

こどもの国バーベキュー場 **ドリンクアレルギー** 詳細

以下のドリンクは、原材料に**アレルギー物質**が含まれております

商品名	アレルゲン
<ul style="list-style-type: none">・ ホワイトウォーター・ ホワイトソーダ	 乳
<ul style="list-style-type: none">・ オレンジジュース	 オレンジ
<ul style="list-style-type: none">・ アップルジュース	 りんご